



DEPARTMENT OF PURCHASING & CONTRACT COMPLIANCE

Felicia Strong-Whitaker, Interim Director

August 29, 2013

Re: 13DW89596C
Replacement of Water Heater & Circulation Pump at Government Center
Building, Public Safety Building.

Dear Quoters:

Attached is one (1) copy of Addendum 1, hereby made a part of the above referenced 13DW89596C, Replacement of Water Heater & Circulation Pump at Government Center Building, Public Safety Building.

Except as provided herein, all terms and conditions in the **13DW89596C** referenced above remain unchanged and in full force and effect.

Sincerely,

Diann Wathington
Procurement Officer

13DW89596C

Replacement of Water Heater & Circulation Pump at Government Center Building, Public Safety Building.

Addendum No. 1

Page Two

This Addendum forms a part of the contract documents and **modifies** the original RFQ documents as noted below:

Question: *What is the GPM for the existing recirculation pump?*

Answer: 1725 rpm 115 volts, 1/12th hp model #5a55jxcts-3994 pump housing #110-b.

Question: *Is a new 2" tall housekeeping pad to be included in our price?*

Answer: yes, heater to be put on plastic 2-3 inch plastic pad.

Question: *Can this job be done on normal business hours, nights or weekends?*

Answer: This job must be done during normal business hours.

The quote closing has been changed to September 6, 2013 at 2:00 PM.